
UCHWAŁA NR XII/......../24 
 

RADY MIASTA GDYNI 

z dnia .................... 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na 2024 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 5, art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm1)), art. 89 ust. 1 pkt 1, 2 i 3, art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 221 ust. 1, art. 222, art. 223, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i 4, art. 237, 
art. 239, art. 242 ust. 1, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, z późn. zm.2)) Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:  

§ 1.  

W budżecie zawartym w uchwale nr LIX/1822/23 Rady Miasta Gdyni z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na 2024 rok, zmienionym uchwałami Rady Miasta3) 
i zarządzeniami Prezydenta Miasta4) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1, na kwotę 2.481.517.423,70 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące  2.306.370.058,70 zł, 

2) dochody majątkowe 175.147.415 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2, na kwotę 2.546.312.351,70 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące  2.301.453.246,70 zł, 

2) wydatki majątkowe  244.859.105 zł. 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  
64.794.878 zł. 

4. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody pochodzące z kredytu długoterminowego w kwocie 
64.794.878 zł.”; 

2) w § 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) rozchody budżetu miasta w wysokości  224.086.805 zł, w tym z tytułu:  

a) spłaty kredytów i pożyczek w kwocie 150.763.852 zł, 

b) przelewów na rachunki lokat w kwocie 73.322.953 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 10. ”; 

2) załącznik nr 1 - Plan dochodów budżetu miasta na rok 2024 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 10 - Plan przychodów i rozchodów budżetu miasta Gdyni na 2024 rok otrzymuje brzmienie 
jak  w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
1) Zmiany ogłoszono w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572. 
2) Zmiany ogłoszono w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756. 
3) Zmiany wprowadzono uchwałami nr: LX/1847/24, LXI/1875/24, LXII/1897/24, III/18/24, IV/82/24, VI/153/24, IX/211/24, X/213/24, 

XI/271/24. 
4) Zmiany wprowadzono zarządzeniami nr: 7202/24/VIII/K, 7218/24/VIII/K, 7270/24/VIII/K, 7275/24/VIII/K, 7327/24/VIII/K, 7383/24/VIII/K, 

7434/24/VIII/K, 7466/24/VIII/K, 7498/24/VIII/K, 7504/24/VIII/K, 7550/24/VIII/K, 7600/24/VIII/K, 7603/24/VIII/K, 7655/24/VIII/K, 
7668/24/VIII/K, 3/24/IX/K, 6/24/IX/K, 61/24/IX/K, 81/24/IX/K, 104/24/IX/K, 145/24/IX/K, 171/24/IX/K, 208/24/IX/K, 275/24/VIII/K, 
330/24/IX/K, 369/24/IX/K, 393/24/IX/K, 419/24/IX/K, 463/24/IX/K, 495/24/IX/K, 567/24/IX/K, 572/IX/24/K, 596/24/IX/K, 657/24/IX/K, 
............/24/IX/K.. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47A59D9E-8EDE-4305-9344-61507277FBBC. Przyjęty Strona 1



§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni Tadeusz Szemiot 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47A59D9E-8EDE-4305-9344-61507277FBBC. Przyjęty Strona 2



Dział § Wyszczególnienie Zadania własne
Zadania na 

podst. 
porozumień

Zadania 
zlecone gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Ogółem

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 0,00 21 023,66 20 564,00 41 587,66

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADM.RZĄDOWEJ 
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE/ZWIĄZKOM GMIN, 
ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM/

0,00 0,00 21 023,66 0,00 21 023,66

2110

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT

0,00 0,00 0,00 20 564,00 20 564,00

150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 28 224 018,00 0,00 0,00 0,00 28 224 018,00

0750

WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW 
MAJĄTKOWYCH SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB INNYCH JEDNOSTEK 
ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ 
INNYCH UMÓW O PODOBNYM CHARAKTERZE

14 261 405,00 0,00 0,00 0,00 14 261 405,00

0830 WPŁYWY Z USŁUG 13 590 826,00 0,00 0,00 0,00 13 590 826,00

0950
WPŁYWY Z TYTUŁU KAR I ODSZKODOWAŃ WYNIKAJĄCYCH Z 
UMÓW

14 085,00 0,00 0,00 0,00 14 085,00

0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 3 600,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00

6207

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA  W ART. 5 UST. 1 PKT 3 
ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, Z WYŁĄCZENIEM 
DOCHODÓW KLASYFIKOWNYCH W PARAGRAFIE 625

354 102,00 0,00 0,00 0,00 354 102,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 207 157 746,00 23 877 640,00 0,00 46 609,00 231 081 995,00

0570
WPŁYWY Z TYTUŁU GRZYWIEN, MANDATÓW I INNYCH KAR 
PIENIĘŻNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH

1 902 548,00 0,00 0,00 0,00 1 902 548,00

0580
WPŁYWY Z TYTUŁU GRZYWIEN I INNYCH KAR PIENIĘŻNYCH 
OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH

3 901,00 0,00 0,00 0,00 3 901,00

0620
WPŁYWY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA, AKREDYTACJE ORAZ 
OPŁATY EWIDENCYJNE, W TYM OPŁATY ZA 
CZĘSTOTLIWOŚCI

5 170 000,00 0,00 0,00 0,00 5 170 000,00

0630

WPŁYWY Z TYTUŁU OPŁAT I KOSZTÓW SĄDOWYCH ORAZ 
INNYCH OPŁAT UISZCZANYCH NA RZECZ SKARBU PAŃSTWA 
Z TYTUŁU POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO

220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00

0640
WPŁYWY Z TYTUŁU KOSZTÓW EGZEKUCYJNYCH, OPŁATY 
KOMORNICZEJ I KOSZTÓW UPOMNIEŃ

200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 35 008 550,00 0,00 0,00 0,00 35 008 550,00

0750

WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW 
MAJĄTKOWYCH SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB INNYCH JEDNOSTEK 
ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ 
INNYCH UMÓW O PODOBNYM CHARAKTERZE

150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

0830 WPŁYWY Z USŁUG 70 820 000,00 0,00 0,00 0,00 70 820 000,00

0920 WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 130 757,00 0,00 0,00 0,00 130 757,00

0940 WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 1 569 977,00 0,00 0,00 0,00 1 569 977,00

0950
WPŁYWY Z TYTUŁU KAR I ODSZKODOWAŃ WYNIKAJĄCYCH Z 
UMÓW

600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 252 597,00 0,00 0,00 0,00 252 597,00

2057

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 
LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ JST

391 924,00 0,00 0,00 0,00 391 924,00

2058

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 
LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ JST

851 109,00 0,00 0,00 0,00 851 109,00

2110

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT

0,00 0,00 0,00 46 609,00 46 609,00

Załącznik nr 1 do URM nr  XII/......../24  z dnia 18-12-
2024 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA NA 2024 

1 / 10–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47A59D9E-8EDE-4305-9344-61507277FBBC. Przyjęty Strona 1



Dział § Wyszczególnienie Zadania własne
Zadania na 

podst. 
porozumień

Zadania 
zlecone gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Ogółem

2310
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z GMINY NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
(UMÓW) MIĘDZY J.S.T.

0,00 23 877 640,00 0,00 0,00 23 877 640,00

6257

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 
LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ JST

40 774 456,00 0,00 0,00 0,00 40 774 456,00

6258

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 
LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ JST

128 707,00 0,00 0,00 0,00 128 707,00

6290

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI 
GMIN, POWIATÓW (ZW. GMIN, ZW. POWIATOWO-GMINNYCH, 
ZW. POWIATÓW), SAMORZ. WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z 
INNYCH ŹRÓDEŁ

18 035 904,00 0,00 0,00 0,00 18 035 904,00

6300

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z TYTUŁU POMOCY 
FINANSOWEJ UDZIELANEJ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA DOFINANSOWANIE 
WŁASNYCH ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW 
INWESTYCYJNYCH

672 316,00 0,00 0,00 0,00 672 316,00

6370
ŚRODKI OTRZYMANE Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI 
ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

30 275 000,00 0,00 0,00 0,00 30 275 000,00

630 TURYSTYKA 236 960,00 0,00 0,00 0,00 236 960,00

0840 WPŁYWY ZE SPRZEDAŻY WYROBÓW 236 960,00 0,00 0,00 0,00 236 960,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 147 247 068,00 0,00 0,00 1 341 625,00 148 588 693,00

0470
WPŁYWY Z OPŁAT ZA TRWAŁY ZARZĄD, UŻYTKOWANIE I 
SŁUŻEBNOŚCI

350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

0550
WPŁYWY Z OPŁAT Z TYTUŁU UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO 
NIERUCHOMOŚCI

12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00

0630

WPŁYWY Z TYTUŁU OPŁAT I KOSZTÓW SĄDOWYCH ORAZ 
INNYCH OPŁAT UISZCZANYCH NA RZECZ SKARBU PAŃSTWA 
Z TYTUŁU POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO

315 000,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00

0750

WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW 
MAJĄTKOWYCH SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB INNYCH JEDNOSTEK 
ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ 
INNYCH UMÓW O PODOBNYM CHARAKTERZE

45 602 000,00 0,00 0,00 0,00 45 602 000,00

0760
WPŁYWY Z TYTUŁU PRZEKSZTAŁCENIA PRAWA 
UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO PRZYSŁUGUJĄCEGO 
OSOBOM FIZYCZNYM W PRAWO WŁASNOŚCI

2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00

0770
WPŁATY Z TYTUŁU ODPŁATNEGO NABYCIA PRAWA 
WŁASNOŚCI ORAZ PRAWA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO 
NIERUCHOMOŚCI

51 000 000,00 0,00 0,00 0,00 51 000 000,00

0830 WPŁYWY Z USŁUG 25 017 276,00 0,00 0,00 0,00 25 017 276,00

0870 WPŁYWY ZE SPRZEDAŻY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH 88 400,00 0,00 0,00 0,00 88 400,00

0920 WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 1 101 559,00 0,00 0,00 0,00 1 101 559,00

0950
WPŁYWY Z TYTUŁU KAR I ODSZKODOWAŃ WYNIKAJĄCYCH Z 
UMÓW

17 943,00 0,00 0,00 0,00 17 943,00

0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 3 525,00 0,00 0,00 0,00 3 525,00

2110

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT

0,00 0,00 0,00 1 341 625,00 1 341 625,00

2360
DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

9 198 492,00 0,00 0,00 0,00 9 198 492,00

2700

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN, POWIATÓW /ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO-GMINNYCH, ZWIĄZKÓW POWIATÓW, 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW POZYSKANE Z INNYCH 
ŹRÓDEŁ

252 873,00 0,00 0,00 0,00 252 873,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5 787 758,00 55 000,00 0,00 2 194 806,00 8 037 564,00

0750

WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW 
MAJĄTKOWYCH SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB INNYCH JEDNOSTEK 
ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ 
INNYCH UMÓW O PODOBNYM CHARAKTERZE

1 830 498,00 0,00 0,00 0,00 1 830 498,00

0830 WPŁYWY Z USŁUG 2 234 806,00 0,00 0,00 0,00 2 234 806,00

0870 WPŁYWY ZE SPRZEDAŻY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH 407 100,00 0,00 0,00 0,00 407 100,00

2 / 10–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47A59D9E-8EDE-4305-9344-61507277FBBC. Przyjęty Strona 2



Dział § Wyszczególnienie Zadania własne
Zadania na 

podst. 
porozumień

Zadania 
zlecone gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Ogółem

0950
WPŁYWY Z TYTUŁU KAR I ODSZKODOWAŃ WYNIKAJĄCYCH Z 
UMÓW

23 865,00 0,00 0,00 0,00 23 865,00

2020
DOTACJE CELOWE OTRZYM.Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADM.RZĄDOWEJ

0,00 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

2110

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT

0,00 0,00 0,00 2 194 806,00 2 194 806,00

2360
DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

650,00 0,00 0,00 0,00 650,00

2707

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN, POWIATÓW /ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO-GMINNYCH, ZWIĄZKÓW POWIATÓW, 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW POZYSKANE Z INNYCH 
ŹRÓDEŁ

736 294,00 0,00 0,00 0,00 736 294,00

2709

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN, POWIATÓW /ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO-GMINNYCH, ZWIĄZKÓW POWIATÓW, 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW POZYSKANE Z INNYCH 
ŹRÓDEŁ

87 847,00 0,00 0,00 0,00 87 847,00

2900

WPŁYWY Z WPŁAT GMIN I POWIATÓW NA RZECZ INNYCH 
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ORAZ 
ZWIĄZKÓW GMIN. ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH LUB 
ZWIĄZKÓW POWIATÓW NA DOFINANSOWANIE ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH

466 698,00 0,00 0,00 0,00 466 698,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 467 708,66 0,00 4 355 515,00 75 103,00 7 898 326,66

0570
WPŁYWY Z TYTUŁU GRZYWIEN, MANDATÓW I INNYCH KAR 
PIENIĘŻNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH

75 605,00 0,00 0,00 0,00 75 605,00

0590 WPŁYWY Z OPŁAT ZA KONCESJE I LICENCJE 145 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00

0630

WPŁYWY Z TYTUŁU OPŁAT I KOSZTÓW SĄDOWYCH ORAZ 
INNYCH OPŁAT UISZCZANYCH NA RZECZ SKARBU PAŃSTWA 
Z TYTUŁU POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO

44 090,00 0,00 0,00 0,00 44 090,00

0640
WPŁYWY Z TYTUŁU KOSZTÓW EGZEKUCYJNYCH, OPŁATY 
KOMORNICZEJ I KOSZTÓW UPOMNIEŃ

1 438 102,00 0,00 0,00 0,00 1 438 102,00

0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 88 566,00 0,00 0,00 0,00 88 566,00

0750

WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW 
MAJĄTKOWYCH SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB INNYCH JEDNOSTEK 
ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ 
INNYCH UMÓW O PODOBNYM CHARAKTERZE

80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

0870 WPŁYWY ZE SPRZEDAŻY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH 88 370,00 0,00 0,00 0,00 88 370,00

0920 WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 162 370,00 0,00 0,00 0,00 162 370,00

0950
WPŁYWY Z TYTUŁU KAR I ODSZKODOWAŃ WYNIKAJĄCYCH Z 
UMÓW

765 848,00 0,00 0,00 0,00 765 848,00

0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 449 800,00 0,00 0,00 0,00 449 800,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADM.RZĄDOWEJ 
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE/ZWIĄZKOM GMIN, 
ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM/

0,00 0,00 4 355 515,00 0,00 4 355 515,00

2051

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 
LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ JST

110 313,00 0,00 0,00 0,00 110 313,00

2100
DOTACJA CELOWA DLA JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY OBYWATELOM UKRAINY

14 394,66 0,00 0,00 0,00 14 394,66

2110

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT

0,00 0,00 0,00 75 103,00 75 103,00

2360
DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

5 250,00 0,00 0,00 0,00 5 250,00

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

0,00 0,00 3 179 968,00 0,00 3 179 968,00

3 / 10–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47A59D9E-8EDE-4305-9344-61507277FBBC. Przyjęty Strona 3



Dział § Wyszczególnienie Zadania własne
Zadania na 

podst. 
porozumień

Zadania 
zlecone gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Ogółem

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADM.RZĄDOWEJ 
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE/ZWIĄZKOM GMIN, 
ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM/

0,00 0,00 3 179 968,00 0,00 3 179 968,00

752 OBRONA NARODOWA 0,00 111 720,00 0,00 71 000,00 182 720,00

2110

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT

0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00

2120

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ

0,00 111 720,00 0,00 0,00 111 720,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

712 000,00 100 000,00 0,00 28 720 142,51 29 532 142,51

0570
WPŁYWY Z TYTUŁU GRZYWIEN, MANDATÓW I INNYCH KAR 
PIENIĘŻNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH

510 000,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00

0640
WPŁYWY Z TYTUŁU KOSZTÓW EGZEKUCYJNYCH, OPŁATY 
KOMORNICZEJ I KOSZTÓW UPOMNIEŃ

9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00

2110

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT

0,00 0,00 0,00 28 720 142,51 28 720 142,51

2360
DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

500,00 0,00 0,00 0,00 500,00

2440
DOTACJE OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH FUNDUSZY 
CELOWYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH JEDNOSTEK 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00

6260

DOTACJE OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH FUNDUSZY 
CELOWYCH NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW 
INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

159 000,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00

6320

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA INWESTYCJE I 
ZAKUPY INWESTYCYJNE REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ

0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 600,00 0,00 0,00 703 560,00 704 160,00

2110

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT

0,00 0,00 0,00 703 560,00 703 560,00

2950
WPŁYWY ZE ZWROTÓW NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI 
ORAZ PŁATNOŚCI

600,00 0,00 0,00 0,00 600,00

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 
OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

1 120 024 955,57 0,00 0,00 0,00 1 120 024 955,57

0010
WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB 
FIZYCZNYCH

719 318 284,00 0,00 0,00 0,00 719 318 284,00

0020
WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB 
PRAWNYCH

86 606 857,00 0,00 0,00 0,00 86 606 857,00

0270
WPŁYWY Z CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIE NA SPRZEDAŻ 
NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

0310 WPŁYWY Z PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 229 470 000,00 0,00 0,00 0,00 229 470 000,00

0320 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

0330 WPŁYWY Z PODATKU LEŚNEGO 321 000,00 0,00 0,00 0,00 321 000,00

0340 WPŁYWY Z PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00 8 200 000,00

0350
WPŁYWY Z PODATKU OD DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 
OSÓB FIZYCZNYCH, OPŁACANEGO W FORMIE KARTY 
PODATKOWEJ

2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00

0360 WPŁYWY Z PODATKU OD SPADKÓW I DAROWIZN 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00

0410 WPŁYWY Z OPŁATY SKARBOWEJ 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

0420 WPŁYWY Z OPŁATY KOMUNIKACYJNEJ 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00

0430 WPŁYWY Z OPŁATY TARGOWEJ 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0440 WPŁYWY Z OPŁATY MIEJSCOWEJ 435 000,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00

0480
WPŁYWY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH

6 873 500,00 0,00 0,00 0,00 6 873 500,00

0490
WPŁYWY Z INNYCH LOKALNYCH OPŁAT POBIERANYCH 
PRZEZ J.S.T. NA PODST.ODRĘBNYCH USTAW

850 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00

0500 WPŁYWY Z PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH 48 000 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000 000,00

4 / 10–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47A59D9E-8EDE-4305-9344-61507277FBBC. Przyjęty Strona 4



Dział § Wyszczególnienie Zadania własne
Zadania na 

podst. 
porozumień

Zadania 
zlecone gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Ogółem

0650

WPŁYWY Z OPŁAT ZA WYDANIE PRAWA JAZDY ORAZ INNYCH 
DOKUMENTÓW UPRAWNIAJĄCYCH DO KIEROWANIA 
WPŁYWY Z OPŁAT ZA WYDANIE PRAWA JAZDY ORAZ INNYCH 
DOKUMENTÓW UPRAWNIAJĄCYCH DO KIEROWANIA 
POJAZDAMI

550 000,57 0,00 0,00 0,00 550 000,57

0880
WPŁYWY Z OPŁATY PROLONGACYJNEJ

2 814,00 0,00 0,00 0,00 2 814,00

0910
WPŁYWY Z ODSETEK OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z 
TYTUŁU PODATKÓW I OPŁAT

776 898,00 0,00 0,00 0,00 776 898,00

0920 WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 602,00 0,00 0,00 0,00 602,00

2680
REKOMPENSATY UTRACONYCH DOCHODÓW W PODATKACH 
I OPŁATACH LOKALNYCH

250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 579 995 823,00 0,00 0,00 0,00 579 995 823,00

0920 WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00

0960
WPŁYWY Z OTRZYMANYCH SPADKÓW, ZAPISÓW I 
DAROWIZN W POSTACI PIENIĘŻNEJ

69 411,00 0,00 0,00 0,00 69 411,00

2100
DOTACJA CELOWA DLA JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY OBYWATELOM UKRAINY

23 614 649,00 0,00 0,00 0,00 23 614 649,00

2700

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN, POWIATÓW /ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO-GMINNYCH, ZWIĄZKÓW POWIATÓW, 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW POZYSKANE Z INNYCH 
ŹRÓDEŁ

4 647 503,00 0,00 0,00 0,00 4 647 503,00

2920 SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA 532 912 011,00 0,00 0,00 0,00 532 912 011,00

6180

ŚRODKI NA INWESTYCJE NA DROGACH PUBLICZNYCH, 
POWIATOWYCH I WOJEWÓDZKICH ORAZ NA DROGACH 
POWIATOWYCH, WOJEWÓDZKICH I KRAJOWYCH W 
GRANICACH MIAST NA PRAWACH POWIATU

14 685 600,00 0,00 0,00 0,00 14 685 600,00

6257

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 
LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ JST

54 186,00 0,00 0,00 0,00 54 186,00

6259

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 
LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ JST

12 463,00 0,00 0,00 0,00 12 463,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 47 497 967,00 3 797 590,00 2 666 711,00 123 761,00 54 086 029,00

0610
WPŁYWY Z OPŁAT EGZAMINACYJNYCH ORAZ OPŁAT ZA 
WYDAWANIE ŚWIADECTW, DYPLOMÓW, ZAŚWIADCZEŃ, 
CERTYFIKATÓW I ICH DUPLIKATÓW

12 370,00 0,00 0,00 0,00 12 370,00

0660
WPŁYWY Z OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z WYCHOWANIA 
PRZEDSZKOLNEGO

4 950 920,00 0,00 0,00 0,00 4 950 920,00

0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 39 290,00 0,00 0,00 0,00 39 290,00

0750

WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW 
MAJĄTKOWYCH SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB INNYCH JEDNOSTEK 
ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ 
INNYCH UMÓW O PODOBNYM CHARAKTERZE

2 997 968,00 0,00 0,00 0,00 2 997 968,00

0830 WPŁYWY Z USŁUG 3 479 800,00 0,00 0,00 0,00 3 479 800,00

0900

WPŁYWY Z ODSETEK OD DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI: 
WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB 
WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM PROCEDUR, O 
KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 
NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI

3 611,00 0,00 0,00 0,00 3 611,00

0920 WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 10 496,00 0,00 0,00 0,00 10 496,00

0927 WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 25 481,00 0,00 0,00 0,00 25 481,00

0950
WPŁYWY Z TYTUŁU KAR I ODSZKODOWAŃ WYNIKAJĄCYCH Z 
UMÓW

1 298,00 0,00 0,00 0,00 1 298,00

0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 577 120,00 0,00 0,00 0,00 577 120,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADM.RZĄDOWEJ 
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE/ZWIĄZKOM GMIN, 
ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM/

0,00 0,00 2 666 711,00 0,00 2 666 711,00

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 
GMIN/ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-
GMINNYCH/

25 034 362,00 0,00 0,00 0,00 25 034 362,00

5 / 10–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47A59D9E-8EDE-4305-9344-61507277FBBC. Przyjęty Strona 5



Dział § Wyszczególnienie Zadania własne
Zadania na 

podst. 
porozumień

Zadania 
zlecone gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Ogółem

2057

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 
LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ JST

3 472 456,00 0,00 0,00 0,00 3 472 456,00

2059

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 
LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ JST

55 120,00 0,00 0,00 0,00 55 120,00

2110

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT

0,00 0,00 0,00 123 761,00 123 761,00

2120

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ

0,00 3 797 590,00 0,00 0,00 3 797 590,00

2130
DOT.CELOWE OTRZYM. Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU

94 000,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00

2701

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN, POWIATÓW /ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO-GMINNYCH, ZWIĄZKÓW POWIATÓW, 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW POZYSKANE Z INNYCH 
ŹRÓDEŁ

1 396 891,00 0,00 0,00 0,00 1 396 891,00

2707

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN, POWIATÓW /ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO-GMINNYCH, ZWIĄZKÓW POWIATÓW, 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW POZYSKANE Z INNYCH 
ŹRÓDEŁ

467 261,00 0,00 0,00 0,00 467 261,00

2709

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN, POWIATÓW /ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO-GMINNYCH, ZWIĄZKÓW POWIATÓW, 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW POZYSKANE Z INNYCH 
ŹRÓDEŁ

98 979,00 0,00 0,00 0,00 98 979,00

2900

WPŁYWY Z WPŁAT GMIN I POWIATÓW NA RZECZ INNYCH 
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ORAZ 
ZWIĄZKÓW GMIN. ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH LUB 
ZWIĄZKÓW POWIATÓW NA DOFINANSOWANIE ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH

4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00

2950
WPŁYWY ZE ZWROTÓW NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI 
ORAZ PŁATNOŚCI

380 544,00 0,00 0,00 0,00 380 544,00

851 OCHRONA ZDROWIA 759 663,00 0,00 15 247,00 0,00 774 910,00

0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADM.RZĄDOWEJ 
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE/ZWIĄZKOM GMIN, 
ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM/

0,00 0,00 15 247,00 0,00 15 247,00

2440
DOTACJE OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH FUNDUSZY 
CELOWYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH JEDNOSTEK 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

749 393,00 0,00 0,00 0,00 749 393,00

2950
WPŁYWY ZE ZWROTÓW NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI 
ORAZ PŁATNOŚCI

9 270,00 0,00 0,00 0,00 9 270,00

852 POMOC SPOŁECZNA 28 929 843,00 0,00 18 357 942,47 892 600,00 48 180 385,47

0680
WPŁYWY OD RODZICÓW Z TYTUŁU OPŁATY ZA POBYT 
DZIECKA W PIECZY ZASTĘPCZEJ

16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00

0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 1 745 000,00 0,00 0,00 0,00 1 745 000,00

0830 WPŁYWY Z USŁUG 6 717 500,00 0,00 0,00 0,00 6 717 500,00

0950
WPŁYWY Z TYTUŁU KAR I ODSZKODOWAŃ WYNIKAJĄCYCH Z 
UMÓW

67 754,00 0,00 0,00 0,00 67 754,00

0960
WPŁYWY Z OTRZYMANYCH SPADKÓW, ZAPISÓW I 
DAROWIZN W POSTACI PIENIĘŻNEJ

7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00

0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 65 500,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADM.RZĄDOWEJ 
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE/ZWIĄZKOM GMIN, 
ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM/

0,00 0,00 18 357 942,47 0,00 18 357 942,47

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 
GMIN/ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-
GMINNYCH/

19 272 943,00 0,00 0,00 0,00 19 272 943,00

6 / 10–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47A59D9E-8EDE-4305-9344-61507277FBBC. Przyjęty Strona 6



Dział § Wyszczególnienie Zadania własne
Zadania na 

podst. 
porozumień

Zadania 
zlecone gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Ogółem

2100
DOTACJA CELOWA DLA JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY OBYWATELOM UKRAINY

284 918,00 0,00 0,00 0,00 284 918,00

2110

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT

0,00 0,00 0,00 892 600,00 892 600,00

2130
DOT.CELOWE OTRZYM. Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU

728 668,00 0,00 0,00 0,00 728 668,00

2360
DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

24 060,00 0,00 0,00 0,00 24 060,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 8 146 115,32 1 039 266,00 0,00 1 969 617,50 11 154 998,82

0620
WPŁYWY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA, AKREDYTACJE ORAZ 
OPŁATY EWIDENCYJNE, W TYM OPŁATY ZA 
CZĘSTOTLIWOŚCI

3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 289 000,00 0,00 0,00 0,00 289 000,00

0830 WPŁYWY Z USŁUG 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

2100
DOTACJA CELOWA DLA JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY OBYWATELOM UKRAINY

5 201 808,00 0,00 0,00 0,00 5 201 808,00

2110

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT

0,00 0,00 0,00 1 969 617,50 1 969 617,50

2180
ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ 
ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM CIVID-19

1 785 843,32 0,00 0,00 0,00 1 785 843,32

2320

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ/UMÓW/ MIĘDZY JEDNOSTAKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

0,00 1 039 266,00 0,00 0,00 1 039 266,00

2360
DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00

2690
ŚRODKI Z FUNDUSZU PRACY OTRZYMANE NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH Z ODRĘBNYCH USTAW

651 930,00 0,00 0,00 0,00 651 930,00

2701

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN, POWIATÓW /ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO-GMINNYCH, ZWIĄZKÓW POWIATÓW, 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW POZYSKANE Z INNYCH 
ŹRÓDEŁ

38 988,00 0,00 0,00 0,00 38 988,00

2707

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN, POWIATÓW /ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO-GMINNYCH, ZWIĄZKÓW POWIATÓW, 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW POZYSKANE Z INNYCH 
ŹRÓDEŁ

3 845,00 0,00 0,00 0,00 3 845,00

2709

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN, POWIATÓW /ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO-GMINNYCH, ZWIĄZKÓW POWIATÓW, 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW POZYSKANE Z INNYCH 
ŹRÓDEŁ

19 501,00 0,00 0,00 0,00 19 501,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 280 625,00 0,00 0,00 0,00 280 625,00

0750

WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW 
MAJĄTKOWYCH SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB INNYCH JEDNOSTEK 
ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ 
INNYCH UMÓW O PODOBNYM CHARAKTERZE

62 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00

0830 WPŁYWY Z USŁUG 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

0900

WPŁYWY Z ODSETEK OD DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI: 
WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB 
WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM PROCEDUR, O 
KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 
NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI

42,00 0,00 0,00 0,00 42,00

0940 WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 
GMIN/ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-
GMINNYCH/

35 812,00 0,00 0,00 0,00 35 812,00

7 / 10–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47A59D9E-8EDE-4305-9344-61507277FBBC. Przyjęty Strona 7



Dział § Wyszczególnienie Zadania własne
Zadania na 

podst. 
porozumień

Zadania 
zlecone gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Ogółem

2040

DOTACJE CELOWE OTRZYM.Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZDAŃ BIEŻĄCYCH GMIN Z ZAKRESU 
EDUKACYJNEJ OPIEKI WYCHOWAWCZEJ FINANSOWANYCH 
W CAŁOŚCI PRZEZ BUDŻET PAŃSTWA W RAMACH 
PROGRAMÓW RZĄDOWYCH

115 800,00 0,00 0,00 0,00 115 800,00

2100
DOTACJA CELOWA DLA JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY OBYWATELOM UKRAINY

22 047,00 0,00 0,00 0,00 22 047,00

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI, W TYM 
WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB 
WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM PROCEDUR, O 
KTÓRYCH MOWA W ART.. 184 USTAWY, POBRANYCH 
NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI

9 653,00 0,00 0,00 0,00 9 653,00

2950
WPŁYWY ZE ZWROTÓW NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI 
ORAZ PŁATNOŚCI

9 271,00 0,00 0,00 0,00 9 271,00

855 RODZINA 10 462 356,01 2 192 663,00 91 174 386,00 209 192,00 104 038 597,01

0680
WPŁYWY OD RODZICÓW Z TYTUŁU OPŁATY ZA POBYT 
DZIECKA W PIECZY ZASTĘPCZEJ

35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

0830 WPŁYWY Z USŁUG 4 024 670,00 0,00 0,00 0,00 4 024 670,00

0920 WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00

0960
WPŁYWY Z OTRZYMANYCH SPADKÓW, ZAPISÓW I 
DAROWIZN W POSTACI PIENIĘŻNEJ

2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00

0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 6 900,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADM.RZĄDOWEJ 
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE/ZWIĄZKOM GMIN, 
ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM/

0,00 0,00 90 959 479,00 0,00 90 959 479,00

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 
GMIN/ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-
GMINNYCH/

1 379 499,60 0,00 0,00 0,00 1 379 499,60

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

0,00 0,00 214 907,00 0,00 214 907,00

2100
DOTACJA CELOWA DLA JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY OBYWATELOM UKRAINY

3 483 027,00 0,00 0,00 0,00 3 483 027,00

2110

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT

0,00 0,00 0,00 209 192,00 209 192,00

2130
DOT.CELOWE OTRZYM. Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU

547 536,00 0,00 0,00 0,00 547 536,00

2360
DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

620 051,00 0,00 0,00 0,00 620 051,00

2690
ŚRODKI Z FUNDUSZU PRACY OTRZYMANE NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH Z ODRĘBNYCH USTAW

362 872,41 0,00 0,00 0,00 362 872,41

2900

WPŁYWY Z WPŁAT GMIN I POWIATÓW NA RZECZ INNYCH 
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ORAZ 
ZWIĄZKÓW GMIN. ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH LUB 
ZWIĄZKÓW POWIATÓW NA DOFINANSOWANIE ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH

0,00 2 192 663,00 0,00 0,00 2 192 663,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 86 706 506,00 424 000,00 0,00 0,00 87 130 506,00

0490
WPŁYWY Z INNYCH LOKALNYCH OPŁAT POBIERANYCH 
PRZEZ J.S.T. NA PODST.ODRĘBNYCH USTAW

75 600 000,00 0,00 0,00 0,00 75 600 000,00

0570
WPŁYWY Z TYTUŁU GRZYWIEN, MANDATÓW I INNYCH KAR 
PIENIĘŻNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH

24 500,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00

0580
WPŁYWY Z TYTUŁU GRZYWIEN I INNYCH KAR PIENIĘŻNYCH 
OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH

600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

0640
WPŁYWY Z TYTUŁU KOSZTÓW EGZEKUCYJNYCH, OPŁATY 
KOMORNICZEJ I KOSZTÓW UPOMNIEŃ

49 440,00 0,00 0,00 0,00 49 440,00

0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 501 487,00 0,00 0,00 0,00 501 487,00

0750

WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW 
MAJĄTKOWYCH SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB INNYCH JEDNOSTEK 
ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ 
INNYCH UMÓW O PODOBNYM CHARAKTERZE

22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00

0830 WPŁYWY Z USŁUG 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

8 / 10–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47A59D9E-8EDE-4305-9344-61507277FBBC. Przyjęty Strona 8



Dział § Wyszczególnienie Zadania własne
Zadania na 

podst. 
porozumień

Zadania 
zlecone gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Ogółem

0840 WPŁYWY ZE SPRZEDAŻY WYROBÓW 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

0880
WPŁYWY Z OPŁATY PROLONGACYJNEJ

284,00 0,00 0,00 0,00 284,00

0910
WPŁYWY Z ODSETEK OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z 
TYTUŁU PODATKÓW I OPŁAT

43 884,00 0,00 0,00 0,00 43 884,00

0920 WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 153 995,00 0,00 0,00 0,00 153 995,00

0950
WPŁYWY Z TYTUŁU KAR I ODSZKODOWAŃ WYNIKAJĄCYCH Z 
UMÓW

616 033,00 0,00 0,00 0,00 616 033,00

0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 38 856,00 0,00 0,00 0,00 38 856,00

2057

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 
LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ JST

378 134,00 0,00 0,00 0,00 378 134,00

2310
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z GMINY NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
(UMÓW) MIĘDZY J.S.T.

0,00 424 000,00 0,00 0,00 424 000,00

2460

ŚRODKI OTRZYMANE OD POZOSTAŁYCH JEDN.ZALICZANYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA REALIZACJĘ 
ZAD.BIEŻĄCYCH JEDN.ZALICZANYCH DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH

353 625,00 0,00 0,00 0,00 353 625,00

2708

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN, POWIATÓW /ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO-GMINNYCH, ZWIĄZKÓW POWIATÓW, 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW POZYSKANE Z INNYCH 
ŹRÓDEŁ

245 415,00 0,00 0,00 0,00 245 415,00

6257

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 
LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ JST

8 010 353,00 0,00 0,00 0,00 8 010 353,00

6280

ŚRODKI OTRZYMANE OD POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK 
ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW 
REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUP OW INWESTYCYJNYCH 
JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

38 500,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 585 976,00 40 000,00 0,00 0,00 625 976,00

0900

WPŁYWY Z ODSETEK OD DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI: 
WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB 
WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM PROCEDUR, O 
KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 
NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI

1 467,00 0,00 0,00 0,00 1 467,00

0920 WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 8 390,00 0,00 0,00 0,00 8 390,00

2020
DOTACJE CELOWE OTRZYM.Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADM.RZĄDOWEJ

0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

2707

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN, POWIATÓW /ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO-GMINNYCH, ZWIĄZKÓW POWIATÓW, 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW POZYSKANE Z INNYCH 
ŹRÓDEŁ

558 224,00 0,00 0,00 0,00 558 224,00

2950
WPŁYWY ZE ZWROTÓW NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI 
ORAZ PŁATNOŚCI

17 895,00 0,00 0,00 0,00 17 895,00

926 KULTURA FIZYCZNA 17 516 533,00 0,00 0,00 0,00 17 516 533,00

0750

WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW 
MAJĄTKOWYCH SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB INNYCH JEDNOSTEK 
ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ 
INNYCH UMÓW O PODOBNYM CHARAKTERZE

3 296 406,00 0,00 0,00 0,00 3 296 406,00

0830 WPŁYWY Z USŁUG 3 624 546,00 0,00 0,00 0,00 3 624 546,00

0940 WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 302 375,00 0,00 0,00 0,00 302 375,00

0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2057

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 
LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ JST

214 985,00 0,00 0,00 0,00 214 985,00

9 / 10–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47A59D9E-8EDE-4305-9344-61507277FBBC. Przyjęty Strona 9



Dział § Wyszczególnienie Zadania własne
Zadania na 

podst. 
porozumień

Zadania 
zlecone gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Ogółem

2059

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 
LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ JST

25 184,00 0,00 0,00 0,00 25 184,00

2130
DOT.CELOWE OTRZYM. Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU

75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

2701

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN, POWIATÓW /ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO-GMINNYCH, ZWIĄZKÓW POWIATÓW, 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW POZYSKANE Z INNYCH 
ŹRÓDEŁ

15 079,00 0,00 0,00 0,00 15 079,00

6257

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 
LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ JST

761 471,00 0,00 0,00 0,00 761 471,00

6259

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 
LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ JST

1 487,00 0,00 0,00 0,00 1 487,00

6370
ŚRODKI OTRZYMANE Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI 
ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

7 200 000,00 0,00 0,00 0,00 7 200 000,00

DOCHODY OGÓŁEM: 2 293 740 221,56 31 637 879,00 119 770 793,13 36 368 580,01 2 481 517 473,70

10 / 10–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47A59D9E-8EDE-4305-9344-61507277FBBC. Przyjęty Strona 10



Załącznik nr 2 do URM nr XII/...../24 z 18-12-2024 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie § Plan po zmianach

1 2 3 6

288 881 683

3 WOLNE ŚRODKI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 217 UST. 2 PKT 6 USTAWY 950 167 881 683

4 PRZYCHODY Z ZACIĄGNIĘTYCH POŻYCZEK I KREDYTÓW NA RYNKU KRAJOWYM 952 121 000 000

224 086 805

1 SPŁATY OTRZYMANYCH KRAJOWYCH POŻYCZEK I KREDYTÓW 992 150 763 852

2 Przelewy na rachunki lokat 994 73 322 953

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA GDYNI W 2024 ROKU

PRZYCHODY OGÓŁEM:

ROZCHODY OGÓŁEM:

1 / 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47A59D9E-8EDE-4305-9344-61507277FBBC. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE 

 

I. w załączniku nr 1 do ww. uchwały - „Plan dochodów” wprowadza się zmiany: 

Klasyfikacja Zadania 
własne 

Zadania 
własne - 

porozumienia 

Zadania 
zlecone 
gminy 

Zadania 
zlecone 
powiatu 

Razem 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM Suma 

73 322 953 0 0 0 73 322 953 

0010 podatek dochodowy od osób fizycznych 73 322 953       73 322 953 

Ogółem zmiany 73 322 953 0 0 0 73 322 953 

II. Zwiększa się dochody bieżące budżetu miasta o 73.322.953 zł, w związku z 

otrzymaniem pism z Ministerstwa Finansów o przyznaniu Gdyni dodatkowych 

dochodów na rok 2024 z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od 

osób fizycznych.  

III. Zwiększa się rozchody budżetu miasta o 73.322.953 zł - przelew na rachunek lokaty. 

W związku z uzyskaniem dodatkowych środków z budżetu państwa z tytułu udziałów we 

wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych i przeznaczeniem ich na rozchody tj. 

na założenie lokaty z której środki ujęto w projekcie budżetu na 2025 rok z przeznaczeniem 

na finansowanie wydatków 2025 roku, nie ulega zmianie faktyczny deficyt budżetu w roku 

2024, który w większości trzeba sfinansować planowanym na 2024 rok kredytem w kwocie 

121.000.000 zł oraz częścią zaangażowanych w br. wolnych środków w kwocie 17.117.831zł. 

 

 
W wyniku powyższych zmian, budżet miasta Gdyni wynosi po stronie:  

- dochodów  2.481.517.473,70 zł 

- wydatków  2.546.312.351,70 zł  

- przychodów     288.881.683 zł  

- rozchodów      224.086.805 zł 
 

 

Uchwała podlega nadzorowi Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

KBP.3021.1.2024 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47A59D9E-8EDE-4305-9344-61507277FBBC. Przyjęty Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/......../24 RADY MIASTA GDYNI z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. pkt 2


	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


